
令和４年度　三段池総合体育館及び福知山市武道館　自動販売機設置業者　募集結果

貸付場所の面積（0.00㎡）

（縦×横×（高さ））（ｍ）
貸　付　料

（年額・税込）
設置業者

応募参加者
数

総合体育館内　中央　科学館側から1台目 W2.0m×D1.0m×H2.0m

2.0㎡

総合体育館内　中央　科学館側から２台目 W2.0m×D1.0m×H2.0m

2.0㎡

総合体育館内　中央　科学館側から３台目 W2.0m×D1.0m×H2.0m

2.0㎡

総合体育館内　中央　科学館側から４台目 W2.0m×D1.0m×H2.0m

2.0㎡

総合体育館内　入口　左 W2.0m×D1.0m×H2.0m

2.0㎡

武道館内　自動販売機コーナー W2.0m×D1.0m×H2.0m

2.0㎡

サントリービバレッジ
ソリューション(株)

2

3

2

3

1

2

サントリービバレッジ
ソリューション(株)

関西フローズン㈱

ダイドーベンディング
近畿㈱305,800円

333,300円

353,100円

333,300円

67,100円

300,300円6 清涼飲料水 1 17,600円

アイスクリーム 1 67,100円

サントリービバレッジ
ソリューション(株)

コカ・コーラボトラー
ズジャパン㈱

4 清涼飲料水 1 25,300円三段池公園総合体育館

三段池公園総合体育館5

3 清涼飲料水 1 35,200円三段池公園総合体育館

三段池公園総合体育館

三段池公園総合体育館

清涼飲料水1

販売品目

2 清涼飲料水 1 35,200円

武道館（三段池公園内）

番号 施設名 自販機設置場所
設置
可能
台数

30,800円1

(最低貸付料（税込み）)

貸付料予定価格


